
2025年宽甸县农村公路维修改造工程第一标段至第十六标段施
工

招标公告
项目编号：202521060012289834

项目地址 该工程位于宽甸满族自治县境内 招标人
宽甸满族自治县交通运输事业发

展中心

项目名称 2025年宽甸县农村公路维修改造工程 项目编号 202521060012289834

资金来源及比例
省本级预算资金 77.00%区(县)预算资

金 23.00%
招标方式 公开招标

项目总投资 4426.1 万元 标段（包）数量 16

项目规模
该项目己列入我县2025年农村公路维修改造工程计划，建设性质为大修、中修、预防性养

护。该工程位于宽甸满族自治县境内，涉及18个乡镇，51条路线合计192.1公里。

一标段

标段（包）名称
2025年宽甸县农村公路维修改造工程

第一标段
标段（包）编号 202521060012289834001

标段（包）性质 依法必须招标的项目 标段（包）内容 施工

投标人资质条件

1、投标人必须具有国内独立法人资格及有效的企业法人营业执照；2、投标人必须具备省

级交通运输主管部门颁发的路基路面养护乙级（含）以上资质；3、投标人必须具有建设

行政主管部门颁发的有效的安全生产许可证。

标段（包）质量

要求
合格

标段（包）

招标范围

23项，其中：红龙线（2项）、周杨线（1项）、红长线（2项）、田驴线（1项）、老

安线（2项）、抬十线（1项）、抬西线（2项）、井大线（1项）、双碑线（7项）、平

大线（1项）、黎木线（1项）、西四线（2项），路面工程 27公里，具体详见工程量清

单。

投标保证金 6.7万元 保证金缴纳方式 保函、电汇

标段（包）供货

/服务/特许经营

开始/开工 日期

2025-05-06

标段（包）供货

/服务/特许经营结

束/竣工 日期

2025-09-15

项目负责人资格

条件

[二级注册建造师·公路工程及以上]并且[交通运输主管部门颁发安全生产考核合格“B

类”证书]

标段（包）

估算价
670.7万元

标段（包）

文件售价
0元

标段（包）

开标地点

宽甸满族自治县营商环境建设服务中心（公共资源交易中心、项目代办中心）(丹东市宽

甸镇天华山路 319号)

二标段

标段（包）名称
2025年宽甸县农村公路维修改造工程

第二标段
标段（包）编号 202521060012289834002

标段（包）性质 非依法必须招标的项目 标段（包）内容 施工

投标人资质条件 1、投标人必须具有国内独立法人资格及有效的企业法人营业执照；2、投标人必须具备省



级交通运输主管部门颁发的路基路面养护乙级（含）以上资质；3、投标人必须具有建设

行政主管部门颁发的有效的安全生产许可证。

标段（包）质量

要求
合格

标段（包）

招标范围

3项，其中：欢土线（1项）、寺岔线（1项）、台四线（1项），路面工程 13.6公里，

具体详见工程量清单。

投标保证金 2万元 保证金缴纳方式 保函、电汇

标段（包）供货

/服务/特许经营

开始/开工 日期

2025-05-06

标段（包）供货

/服务/特许经营结

束/竣工 日期

2025-09-15

项目负责人资格

条件

[二级注册建造师·公路工程及以上]并且[交通运输主管部门颁发安全生产考核合格“B

类”证书]

标段（包）

估算价
208.5万元

标段（包）

文件售价
0元

标段（包）

开标地点

宽甸满族自治县营商环境建设服务中心（公共资源交易中心、项目代办中心）(丹东市宽

甸镇天华山路 319号)

三标段

标段（包）名称
2025年宽甸县农村公路维修改造工程

第三标段
标段（包）编号 202521060012289834003

标段（包）性质 非依法必须招标的项目 标段（包）内容 施工

投标人资质条件

1、投标人必须具有国内独立法人资格及有效的企业法人营业执照；2、投标人必须具备省

级交通运输主管部门颁发的路基路面养护乙级（含）以上资质；3、投标人必须具有建设

行政主管部门颁发的有效的安全生产许可证。

标段（包）质量

要求
合格

标段（包）

招标范围
1项（圈长线），路面工程 7公里，具体详见工程量清单。

投标保证金 1.6万元 保证金缴纳方式 保函、电汇

标段（包）供货

/服务/特许经营

开始/开工 日期

2025-05-06

标段（包）供货

/服务/特许经营结

束/竣工 日期

2025-09-15

项目负责人资格

条件

[二级注册建造师·公路工程及以上]并且[交通运输主管部门颁发安全生产考核合格“B

类”证书]

标段（包）

估算价
160.7万元

标段（包）

文件售价
0元

标段（包）

开标地点

宽甸满族自治县营商环境建设服务中心（公共资源交易中心、项目代办中心）(丹东市宽

甸镇天华山路 319号)

四标段

标段（包）名称
2025年宽甸县农村公路维修改造工程

第四标段
标段（包）编号 202521060012289834004

标段（包）性质 非依法必须招标的项目 标段（包）内容 施工



投标人资质条件

1、投标人必须具有国内独立法人资格及有效的企业法人营业执照；2、投标人必须具备省

级交通运输主管部门颁发的路基路面养护乙级（含）以上资质；3、投标人必须具有建设

行政主管部门颁发的有效的安全生产许可证。

标段（包）质量

要求
合格

标段（包）

招标范围

4项，其中：下黄线（1项）、东柞线（3项），路面工程 12.2公里，具体详见工程量清

单。

投标保证金 3万元 保证金缴纳方式 保函、电汇

标段（包）供货

/服务/特许经营

开始/开工 日期

2025-05-06

标段（包）供货

/服务/特许经营结

束/竣工 日期

2025-09-15

项目负责人资格

条件

[二级注册建造师·公路工程及以上]并且[交通运输主管部门颁发安全生产考核合格“B

类”证书]

标段（包）

估算价
309.1万元

标段（包）

文件售价
0元

标段（包）

开标地点

宽甸满族自治县营商环境建设服务中心（公共资源交易中心、项目代办中心）(丹东市宽

甸镇天华山路 319号)

五标段

标段（包）名称
2025年宽甸县农村公路维修改造工程

第五标段
标段（包）编号 202521060012289834005

标段（包）性质 非依法必须招标的项目 标段（包）内容 施工

投标人资质条件

1、投标人必须具有国内独立法人资格及有效的企业法人营业执照；2、投标人必须具备省

级交通运输主管部门颁发的路基路面养护乙级（含）以上资质；3、投标人必须具有建设

行政主管部门颁发的有效的安全生产许可证。

标段（包）质量

要求
合格

标段（包）

招标范围

5项，其中：红北线（1项）、红长线（4项），路面工程 11.3公里，具体详见工程量清

单。

投标保证金 3.8万元 保证金缴纳方式 保函、电汇

标段（包）供货

/服务/特许经营

开始/开工 日期

2025-05-06

标段（包）供货

/服务/特许经营结

束/竣工 日期

2025-09-15

项目负责人资格

条件

[二级注册建造师·公路工程及以上]并且[交通运输主管部门颁发安全生产考核合格“B

类”证书]

标段（包）

估算价
384.5万元

标段（包）

文件售价
0元

标段（包）

开标地点

宽甸满族自治县营商环境建设服务中心（公共资源交易中心、项目代办中心）(丹东市宽

甸镇天华山路 319号)

六标段

标段（包）名称
2025年宽甸县农村公路维修改造工程

第六标段
标段（包）编号 202521060012289834006

标段（包）性质 非依法必须招标的项目 标段（包）内容 施工



投标人资质条件

1、投标人必须具有国内独立法人资格及有效的企业法人营业执照；2、投标人必须具备省

级交通运输主管部门颁发的路基路面养护乙级（含）以上资质；3、投标人必须具有建设

行政主管部门颁发的有效的安全生产许可证。

标段（包）质量

要求
合格

标段（包）

招标范围
1项（爱太线）路面工程 9公里，具体详见工程量清单。

投标保证金 1.2万元 保证金缴纳方式 保函、电汇

标段（包）供货

/服务/特许经营

开始/开工 日期

2025-05-06

标段（包）供货

/服务/特许经营结

束/竣工 日期

2025-09-15

项目负责人资格

条件

[二级注册建造师·公路工程及以上]并且[交通运输主管部门颁发安全生产考核合格“B

类”证书]

标段（包）

估算价
120.5万元

标段（包）

文件售价
0元

标段（包）

开标地点

宽甸满族自治县营商环境建设服务中心（公共资源交易中心、项目代办中心）(丹东市宽

甸镇天华山路 319号)

七标段

标段（包）名称
2025年宽甸县农村公路维修改造工程

第七标段
标段（包）编号 202521060012289834007

标段（包）性质 非依法必须招标的项目 标段（包）内容 施工

投标人资质条件

1、投标人必须具有国内独立法人资格及有效的企业法人营业执照；2、投标人必须具备省

级交通运输主管部门颁发的路基路面养护乙级（含）以上资质；3、投标人必须具有建设

行政主管部门颁发的有效的安全生产许可证。

标段（包）质量

要求
合格

标段（包）

招标范围
1项（台三线）路面工程 7.4公里，具体详见工程量清单。

投标保证金 2.3万元 保证金缴纳方式 保函、电汇

标段（包）供货

/服务/特许经营

开始/开工 日期

2025-05-06

标段（包）供货

/服务/特许经营结

束/竣工 日期

2025-09-15

项目负责人资格

条件

[二级注册建造师·公路工程及以上]并且[交通运输主管部门颁发安全生产考核合格“B

类”证书]

标段（包）

估算价
237.8万元

标段（包）

文件售价
0元

标段（包）

开标地点

宽甸满族自治县营商环境建设服务中心（公共资源交易中心、项目代办中心）(丹东市宽

甸镇天华山路 319号)

八标段

标段（包）名称
2025年宽甸县农村公路维修改造工程

第八标段
标段（包）编号 202521060012289834008

标段（包）性质 非依法必须招标的项目 标段（包）内容 施工



投标人资质条件

1、投标人必须具有国内独立法人资格及有效的企业法人营业执照；2、投标人必须具备省

级交通运输主管部门颁发的路基路面养护乙级（含）以上资质；3、投标人必须具有建设

行政主管部门颁发的有效的安全生产许可证。

标段（包）质量

要求
合格

标段（包）

招标范围

6项，其中：影牛线（1项）、碱赫线（1项）、三六线（1项）、杨土线（3项），路面

工程 10.9公里，具体详见工程量清单。

投标保证金 1.9万元 保证金缴纳方式 保函、电汇

标段（包）供货

/服务/特许经营

开始/开工 日期

2025-05-06

标段（包）供货

/服务/特许经营结

束/竣工 日期

2025-09-15

项目负责人资格

条件

[二级注册建造师·公路工程及以上]并且[交通运输主管部门颁发安全生产考核合格“B

类”证书]

标段（包）

估算价
191.9万元

标段（包）

文件售价
0元

标段（包）

开标地点

宽甸满族自治县营商环境建设服务中心（公共资源交易中心、项目代办中心）(丹东市宽

甸镇天华山路 319号)

九标段

标段（包）名称
2025年宽甸县农村公路维修改造工程

第九标段
标段（包）编号 202521060012289834009

标段（包）性质 非依法必须招标的项目 标段（包）内容 施工

投标人资质条件

1、投标人必须具有国内独立法人资格及有效的企业法人营业执照；2、投标人必须具备省

级交通运输主管部门颁发的路基路面养护乙级（含）以上资质；3、投标人必须具有建设

行政主管部门颁发的有效的安全生产许可证。

标段（包）质量

要求
合格

标段（包）

招标范围

6项，其中：李刘线（1项）、双十线（2项）、杨大线（1项）、老大线（1项）、影牛

线（1项），路面工程 12公里，具体详见工程量清单。

投标保证金 2.2万元 保证金缴纳方式 保函、电汇

标段（包）供货

/服务/特许经营

开始/开工 日期

2025-05-06

标段（包）供货

/服务/特许经营结

束/竣工 日期

2025-09-15

项目负责人资格

条件

[二级注册建造师·公路工程及以上]并且[交通运输主管部门颁发安全生产考核合格“B

类”证书]

标段（包）

估算价
228.9万元

标段（包）

文件售价
0元

标段（包）

开标地点

宽甸满族自治县营商环境建设服务中心（公共资源交易中心、项目代办中心）(丹东市宽

甸镇天华山路 319号)

十标段

标段（包）名称
2025年宽甸县农村公路维修改造工程

第十标段
标段（包）编号 202521060012289834010

标段（包）性质 非依法必须招标的项目 标段（包）内容 施工



投标人资质条件

1、投标人必须具有国内独立法人资格及有效的企业法人营业执照；2、投标人必须具备省

级交通运输主管部门颁发的路基路面养护乙级（含）以上资质；3、投标人必须具有建设

行政主管部门颁发的有效的安全生产许可证。

标段（包）质量

要求
合格

标段（包）

招标范围

3项，其中：坦东线（1项）和太线（2项），路面工程 12.1公里，具体详见工程量清单。

投标保证金 3.9万元 保证金缴纳方式 保函、电汇

标段（包）供货

/服务/特许经营

开始/开工 日期

2025-05-06

标段（包）供货

/服务/特许经营结

束/竣工 日期

2025-09-15

项目负责人资格

条件

[二级注册建造师·公路工程及以上]并且[交通运输主管部门颁发安全生产考核合格“B

类”证书]

标段（包）

估算价
392.8万元

标段（包）

文件售价
0元

标段（包）

开标地点

宽甸满族自治县营商环境建设服务中心（公共资源交易中心、项目代办中心）(丹东市宽

甸镇天华山路 319号)

十一标段

标段（包）名称
2025年宽甸县农村公路维修改造工程

第十一标段
标段（包）编号 202521060012289834011

标段（包）性质 非依法必须招标的项目 标段（包）内容 施工

投标人资质条件

1、投标人必须具有国内独立法人资格及有效的企业法人营业执照；2、投标人必须具备省

级交通运输主管部门颁发的路基路面养护乙级（含）以上资质；3、投标人必须具有建设

行政主管部门颁发的有效的安全生产许可证。

标段（包）质量

要求
合格

标段（包）

招标范围

2项，其中：岗董线（1项）台东线（1项），路面工程 8.9公里，具体详见工程量清单。

投标保证金 2.2万元 保证金缴纳方式 保函、电汇

标段（包）供货

/服务/特许经营

开始/开工 日期

2025-05-06

标段（包）供货

/服务/特许经营结

束/竣工 日期

2025-09-15

项目负责人资格

条件

[二级注册建造师·公路工程及以上]并且[交通运输主管部门颁发安全生产考核合格“B

类”证书]

标段（包）

估算价
221.4万元

标段（包）

文件售价
0元

标段（包）

开标地点

宽甸满族自治县营商环境建设服务中心（公共资源交易中心、项目代办中心）(丹东市宽

甸镇天华山路 319号)

十二标段

标段（包）名称
2025年宽甸县农村公路维修改造工程

第十二标段
标段（包）编号 202521060012289834012

标段（包）性质 依法必须招标的项目 标段（包）内容 施工



投标人资质条件

1、投标人必须具有国内独立法人资格及有效的企业法人营业执照；2、投标人必须具备省

级交通运输主管部门颁发的路基路面养护乙级（含）以上资质；3、投标人必须具有建设

行政主管部门颁发的有效的安全生产许可证。

标段（包）质量

要求
合格

标段（包）

招标范围
1项（下田线），路面工程 14.7公里，具体详见工程量清单。

投标保证金 4.2万元 保证金缴纳方式 保函、电汇

标段（包）供货

/服务/特许经营

开始/开工 日期

2025-05-06

标段（包）供货

/服务/特许经营结

束/竣工 日期

2025-09-15

项目负责人资格

条件

[二级注册建造师·公路工程及以上]并且[交通运输主管部门颁发安全生产考核合格“B

类”证书]

标段（包）

估算价
421.8万元

标段（包）

文件售价
0元

标段（包）

开标地点

宽甸满族自治县营商环境建设服务中心（公共资源交易中心、项目代办中心）(丹东市宽

甸镇天华山路 319号)

十三标段

标段（包）名称
2025年宽甸县农村公路维修改造工程

第十三标段
标段（包）编号 202521060012289834013

标段（包）性质 非依法必须招标的项目 标段（包）内容 施工

投标人资质条件

1、投标人必须具有国内独立法人资格及有效的企业法人营业执照；2、投标人必须具备省

级交通运输主管部门颁发的路基路面养护乙级（含）以上资质；3、投标人必须具有建设

行政主管部门颁发的有效的安全生产许可证。

标段（包）质量

要求
合格

标段（包）

招标范围

6项，其中：红金线（3项）大罗线（1项）老石线（1项）金凤线（1项），路面工程

16.2公里，具体详见工程量清单。

投标保证金 2.5万元 保证金缴纳方式 保函、电汇

标段（包）供货

/服务/特许经营

开始/开工 日期

2025-05-06

标段（包）供货

/服务/特许经营结

束/竣工 日期

2025-09-15

项目负责人资格

条件

[二级注册建造师·公路工程及以上]并且[交通运输主管部门颁发安全生产考核合格“B

类”证书]

标段（包）

估算价
251.5万元

标段（包）

文件售价
0元

标段（包）

开标地点

宽甸满族自治县营商环境建设服务中心（公共资源交易中心、项目代办中心）(丹东市宽

甸镇天华山路 319号)

十四标段

标段（包）名称
2025年宽甸县农村公路维修改造工程

第十四标段
标段（包）编号 202521060012289834014

标段（包）性质 非依法必须招标的项目 标段（包）内容 施工



投标人资质条件

1、投标人必须具有国内独立法人资格及有效的企业法人营业执照；2、投标人必须具备省

级交通运输主管部门颁发的路基路面养护乙级（含）以上资质；3、投标人必须具有建设

行政主管部门颁发的有效的安全生产许可证。

标段（包）质量

要求
合格

标段（包）

招标范围

6项，其中：步干线（1项）步甸线（1项）步东线（1项）绿东线（1项）振磙线（1项）

平西线（1项），路面工程 14.3公里，具体详见工程量清单。

投标保证金 1.6万元 保证金缴纳方式 保函、电汇

标段（包）供货

/服务/特许经营

开始/开工 日期

2025-05-06

标段（包）供货

/服务/特许经营结

束/竣工 日期

2025-09-15

项目负责人资格

条件

[二级注册建造师·公路工程及以上]并且[交通运输主管部门颁发安全生产考核合格“B

类”证书]

标段（包）

估算价
167.9万元

标段（包）

文件售价
0元

标段（包）

开标地点

宽甸满族自治县营商环境建设服务中心（公共资源交易中心、项目代办中心）(丹东市宽

甸镇天华山路 319号)

十五标段

标段（包）名称
2025年宽甸县农村公路维修改造工程

第十五标段
标段（包）编号 202521060012289834015

标段（包）性质 非依法必须招标的项目 标段（包）内容 施工

投标人资质条件

1、投标人必须具有国内独立法人资格及有效的企业法人营业执照；2、投标人必须具备省

级交通运输主管部门颁发的路基路面养护乙级（含）以上资质；3、投标人必须具有建设

行政主管部门颁发的有效的安全生产许可证。

标段（包）质量

要求
合格

标段（包）

招标范围

7项，其中：永机线（6项）牛错线（1项），路面工程 6.2公里，具体详见工程量清单。

投标保证金 1.2万元 保证金缴纳方式 保函、电汇

标段（包）供货

/服务/特许经营

开始/开工 日期

2025-05-06

标段（包）供货

/服务/特许经营结

束/竣工 日期

2025-09-15

项目负责人资格

条件

[二级注册建造师·公路工程及以上]并且[交通运输主管部门颁发安全生产考核合格“B

类”证书]

标段（包）

估算价
120.3万元

标段（包）

文件售价
0元

标段（包）

开标地点

宽甸满族自治县营商环境建设服务中心（公共资源交易中心、项目代办中心）(丹东市宽

甸镇天华山路 319号)

十六标段

标段（包）名称
2025年宽甸县农村公路维修改造工程

第十六标段
标段（包）编号 202521060012289834016

标段（包）性质 非依法必须招标的项目 标段（包）内容 施工



投标人资质条件

1、投标人必须具有国内独立法人资格及有效的企业法人营业执照；2、投标人必须具备省

级交通运输主管部门颁发的路基路面养护乙级（含）以上资质；3、投标人必须具有建设

行政主管部门颁发的有效的安全生产许可证。

标段（包）质量

要求
合格

标段（包）

招标范围

3项，其中：吕西线（1项）四黄线（1项）庙柳线（1项），路面工程 9.3公里，具体详

见工程量清单。

投标保证金 1.4万元 保证金缴纳方式 保函、电汇

标段（包）供货

/服务/特许经营

开始/开工 日期

2025-05-06

标段（包）供货

/服务/特许经营结

束/竣工 日期

2025-09-15

项目负责人资格

条件

[二级注册建造师·公路工程及以上]并且[交通运输主管部门颁发安全生产考核合格“B

类”证书]

标段（包）

估算价
144.9万元

标段（包）

文件售价
0元

标段（包）

开标地点

宽甸满族自治县营商环境建设服务中心（公共资源交易中心、项目代办中心）(丹东市宽

甸镇天华山路 319号)

是否接受联合体

投标
不接受

联合体

投标要求
无

是否兼投 是 是否兼中 否

招标文件

获取时间

2025-03-28 08:00至

2025-04-02 17:00

招标文件获取方

式
网上获取

招标文件获取地

址
辽宁省公共资源交易网 （http://ggzy.ln.gov.cn/）” 指定栏目自行下载招标文件。

投标文件递交截

止时间
2025-04-18 09:30

投标文件递交方

法
网上递交

递交地址
辽宁省公共资源交易一张网电子化平台 （https:/

/www.lnsggzy.com/EpointSSO/login/oauth2login）

开标时间 2025-04-18 09:30 开标方式 远程开标(不见面交易)

开标方式描述

开标当日，采用不见面交易方式，请按招标文件规定时间登录“辽宁省公共资源不见面交

易大厅 https://www.lnsggzy.com/BidOpeningHall/bidhall/dqliaoning/login” 进行远

程、在线解密，解密时间为 30分钟。

评标办法 法律法规允许的其他评标办法

发布媒介

辽宁省招标投标监管网,《辽宁省公共资源交易网》（http://ggzy.ln.gov.cn）、“全国

公共资源交易平台（辽宁省•丹东市）（https://ddpas.dandong.gov.cn）”、“宽甸满

族自治县人民政府网站（交通运输领域）（https://www.lnkd.gov.cn/）”,中国招标投

标公共服务平台

关于保证金的

特殊说明

在监管网发布招标信息的各类项目，各招标人(招标代理机构)应支持使用电子保函并在招

标文件中予以明确。各投标人可选择缴纳保证金方式和保函办理模式，自主选择便企金融

服务平台和金融机构。任何单位或个人不得干涉投标人缴纳保证金形式，不得指定或限定

保函办理平台或机构。招标人(招标代理机构)、各地公共资源交易中心均不得排斥任何符

合规定的各类保函。保函办理机构应提供电子化保函验真渠道和保函财务费用支付信息。



其他公告内容 无

监督部门 宽甸满族自治县交通运输局 项目来源 非辽宁省投资项目在线审批监管平台

监督部门联系人 牟先生 监督部门电话 0415-5123162

招标人
宽甸满族自治县交通运输事业发展中

心
邮箱 yhgs5180750@163.com

地址 辽宁省丹东市宽甸满族自治县黄椅山路201转盘南侧

联系人 刘志红 电话 0415-5109393

招标代理机构 辽宁金火招投标代理有限公司 邮箱 lnjhztbdlyxgs@126.com

地址 宽甸满族自治县石湖沟良种场村二组良兴小区 B1#4号门市

联系人 刘起宏 电话 0415-5180789

招标人或其招标代理机构负责人（项目负责人）：(签名)

招标人或其招标代理机构：(盖章)


		2025-03-27T14:02:27+0800
	location
	reason


		2025-03-27T14:02:32+0800
	location
	reason




